2-48℃ FYL-YS-310L
产品名称 2-48℃ FYL-YS-310L
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌\品名:福意联\2-48℃ FYL-YS-310L
型号:FYL-YS\YS系列
包装说明\货期:三层包装\现货-全国发售
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

6、采用风道设计，多孔入风使箱体内温度均匀。温度偏差范围小。
7、制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体内整体恒温。降温或制热速度快，设定
的温度在短时间里，即可达到设置温度要求。
8、使用三层高强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好，透明度高，便于随时观察箱体内部存放
的物品。
9、采用压缩机，运转平衡，噪音低，使用寿命长。
10、此产品为嵌入式恒温箱，可将产品直接嵌入在壁橱或墙壁中，不占用多余空间。
11、箱体采用钢板，经喷涂工艺，表面色泽柔和，内部隔层可任意放宽和缩小，便于存放不同物品。箱
体内部具备照明设施，方便夜间观察储存的物品。
产品配置清单
1、说明书1本
2、保修卡1张
3、合格1张
4、搁  架 3 个
5、钥  匙1把
FYL-YS-50L     单门单锁 50升 4-48℃ 430*480*510mm
FYL-YS-50LK    单门双锁 50升 4~38℃ 430×488×535mm
FYL-YS-100L    单门双锁 100升 4~38℃ 480x470x843mm
FYL-YS-138L    单门双锁 138升 4~38℃ 540x545x830mm
FYL-YS-150L    单门单锁 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L    单门单锁 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L    单门单锁 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L    单门单锁 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L    单门单锁 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L    双门双锁 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L   双门双锁 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
低温系列
FYL-YS-100E    单门单锁 100升 2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128     单门单锁 88升 -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L     单门单锁 66升 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L     单门单锁 88升 2~8℃ 480×470×840mm
型号 容积 温度,可调控 外型尺寸
恒温系列
FYL-YS-150L 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
FYL-YS-151L 150升 0-100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 280升 0-100℃ 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 430升 0-100℃ 595×675×1795mm
FYL-YS-100E  发泡门 100L    2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128L  发泡门 88L -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L  玻璃门 66L 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L  玻璃门 88L 2~8℃ 480×470×840mm
低温运输及保存系列
型号 容积 温度,可调控  外型尺寸
FYL-YS-18A 18L -25~25度(恒温) 520×270×360 mm
FYL-YS-30L  30L -19℃~10℃ 560x400x397mm
FYL-YS-45L 45L -19℃~10℃ 650x400x430mm
FYL-YS-60L 60L -19℃~10℃ 650x400x520mm
FYL-YS-108L 108L -19℃~10℃ 605x570x932mm
FYL-YS-258L单开门 258L -19℃~10℃ 1040x630x910mm
FYL-YS-7 双区间 73L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-95A 双区间 95L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-117A双区间 117L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-81A 单区间 81L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-105A 单区间 105L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-129A 单区间 129L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-50LGW 50升 0~38℃ 430*480*510mm
FYL-YS-100LGW 100升 0~38℃ 480×490×840mm
“健康2030规划”出台，陆续有相关配套政策出炉：大力发展健康体育、健康旅游、医养结合、康复行
业，社会资本力推医美行业等，都将给行业、企业带来非常客观的机遇。
很多企业会看到这些领域目前还没有什么巨头、也没有太多的产品。市场多少亿、外市场多少亿，或许
抛开看市场，海阔天空更甚。